CAPUT VIII.

Vers. 1. erant, (Deest in cod.) — 4. *Mathathias, et Semeias, et Ania, et Uria, Mathathias et Sema, et Anania, et Aaria*. — *Ibid.* *Hasbadana, Asepdana*. — 6. *voce magna, magno*. — 7. *Bani et Serebia, Baani et Sereba*. — *Ibid.* *Odia, Maasia, Maasa*. — *Ibid.* *Hanan, Phalaia, Levitarum, Danan, Phalaia, et Levitarum*. — 8. *aperte, apposuit*. 9. *et scriba et Levitarum, scriba et leverunt*. — 10. *his qui non praeparaverunt, ei qui non praeparavit*.

CAPUT IX.

Vers. 1. et in saccis, et saccis. — 4. *surrexerunt, surrexit*. — *Ibid.* *Bani, Baani*. — *Ibid.* *Sabania, Bonui, Sarebias, Sebnia, Bani Surebias*. — *Ibid.* et *Chanani, et clamaverunt, Chani; et in clamaverunt*. — *Ibid.* *ad Dominum, Dominum*. — 5. *Hasebnia, Hasebia*. — *Ibid.* *Obaia, Sebnia; Phathatia, Odoia, Sebnia, Phathia*. — *Ibid.* *Benedicite, et benedicite*. — 6. *caelum et caelum caelorum, caelum caelorum*. — *Ibid.* *maria, et omnia quae in eis sunt, (Desiderantur in cod.)* — 8. *et inventisti, invenisti*. — *Ibid.* *Hethai et Hevael, Chethai*. — *Ibid.* *et implesti, implesti*. — 19. *per noctem, in nocte*. 20. *dedisti qui, etc., dedisti eis qui, etc.* — 25. *de qua, quam*. — 28. *exaudisti, audisti*. — 31. *in, et in* — 32. *ne avertas a facie tua omnem laborem, ne avertas faciem tuam in omni labore*. — *Ibid.* *et prophetas, prophetas*. — 33. *Justus es, etc., justus in, etc.* — 37. *et corporibus, et in corporibus*. — *Ibid.* *et jumentis, et in jumentis*.

CAPUT X.

Vers. 5. Amarias, Melchias Amuria, Melchia. — 5. *Harem, Merimuth, Amer, Mermuth*. — 8. *Mazia, Belgai, Mazia, Belga*. — 9. *Azaniae, Azariae*. — *Ibid.* *Hennadad, Edendada*. — 10. *Sebenia, Secenia*. — *Ibid.* *Odaia, Odedaia*. — 13. *Odaia, Odaia*. — 14. *Pharos, Phahath, Pheros Phet*. — *Ibid.* *Zethu, Zedau*. — 15. *Bonui, Bonni*. — 16. *Adonia, Begoi, Odonia, Behoi*. — 18. *Odaia, Odonia*. — 19. *Hareph, Aea*. — 20. *Megphias, Neephia*. — 22. *Phelia, Pheletia*. — *Ibid.* *Anaia, Ania*. — 24. *Phales, Sobec, Phaleu, Sobec*. — 25. *Rechum, Maasia, (vers. 26)* *Echaia, Rechum, Asebnia, Math-sia,*

A Ethaia, — 27. *Haran, Haven*. — 28. *omnes qui poterant, omnis qui poterat*. — 30. *et ut non, et non*. — 32. *statuimus, statuimus*. — *Ibid.* *Domus Dei nostri, ad, etc., domus Domini Dei nostri, et ad, etc.* — 34. *populum ut inferrentur, populos ut inferremus*. — *Ibid.* *a temporibus, temporibus*. — 35. *et ut afferremus, ut afferremus*. — 36. *ministrant, ministrabant*. — 38. *in domo, (Deest in cod.)* — *Ibid.* *in domo, (Nec est in cod.)* — 39. *dimittemus, dimittimus*.

CAPUT XI.

Vers. 1. plebs, sors. — *Ibid.* *novem vero partes in civitatibus, (Non habentur in cod.)* — 3. *autem, Non habetur in cod.*) — 4. *de filiis, (Nec habentur in cod.)* — 5. *Maasia, Amasia*. — *Ibid.* *Silonitis, Salomites*. — 6. *omnes hi filii, omnes filii*. — *Ibid.* *novem, octo*. — 7. *Colaia, Coloia*. — *Ibid.* *Masia, filius Etheel, filius Isaia, (vers. 8)* et post eum *Gebhai, Amasia, filius Setheel, filius Isai et post eum Gabbai*. — 9. *Judas, Juda*. — 11. *Meraioth, filius Achitob, Maraioth, filius Achitob*. — 12. *Phelelia, Phelia*. — 13. *Amassai filius Azrael, Amassa filius Azriel*. — 15. *Semeia filius, Haaub, filius Azaricam, Secema filius Asob, filius Azricam*. — 16. *omnia, (Deest in cod.)* — 17. *Mathania, Mathanai*. — *Ibid.* *Zebedei, Zebdei*. — *Ibid.* *princeps, principes*. — *Ibid.* *ad confitendum, confitendum*. — *Ibid.* *Bebecia, Bebecca*. — *Ibid.* *ejus, et Abda filius Samua, filius Galal, suis, et Abda filius Samua, filius Galal*. — 19. *Acub, Accob*. — 20. *unusquisque, (Deest in cod.)* — 21. *Ophel, obel*. — *Ibid.* *Siala, Siaca*. — 22. *De filiis Asaph cantores, filius Asaph cantoris*. — 24. *Phathahia filius Mesebel de filius Zara, Phathahia filius Mesebel de filius Zera*. — 26. *Jesue, Jhesue*. — 29. *in Remmon, in Aim Remon*. — *Ibid.* *Saraa, Sara*. — 30. *Zano, Zonoa*. — *Ibid.* *et in filibus, et filibus*. — 31. *Mechmas, Machmas*. — *Ibid.* *Hai, et Beth-el, C Asa Beth-hel*. — 32. *Anania, Anania Neballat, Loth*. — 33. *Asor, Rama, Gethaim, (vers. 34.) Hadid Sehoim, et Naballat, (Non habentur in cod.)* — 36. *Juda, Juda*.

CAPUT XII.

Vers. 1. hi sunt autem sacerdotes, Et hi sacerdotes, — *Ibid.* *Jeremias Esdras, Jheremias Esdra*. — 2. *Hattus, Hattu*. — 3. *Sebenias, Secconia*. — *Ibid.* *Merimuth, (vers. 4)* *Ado, Genthon, Abia, (Non habentur in cod.)* — 5. *Belga Belgai*. — 6. *Joiarib, Joarib*. — 7. *Sellum, Amoc, Helcias, Idaia, (Non habentur in cod.)* — 8. *Jesua, Jesue*. — *Ibid.* *Sarebia, Sarab a*. — 10. *et Eliasib, Ettasib*. — 11. *et Jonathan, Jonathan*. 12. *et principes, principes*. — *Maraia; Jeremiae, Amaria, Jeremia*. — 13. *Esdras, Esdra*. — 14. *Mitho, Ineulicha*. — 15. *Haram, Harem*. — 16. *Zacharia, Zachariae*. — *Ibid.* *Moso lam, Mesollam*. — 18. *Belga, (Deest in cod.)* — 19. *Mathanai, Jodaia, Mathan Joaias Azsi; Salatae*. — 22. *Johanan, Jonan*. — 24. *Jesue, Josue*. — 25. *Telmon, Telmoan*. — 27. *et canticis, et in cymbalis, et in canticis, in cymbalis*. — 28. *autem filii cantorum de, etc., ergo filii cantorum et de*. — 33. *Esdras, Esdra*. — *Ibid.* *Jeremias, Jeremia*. — 34. *Michaia, Michai*. — 35. *Semeia, et Azareel, Malalai, Semeie, et Azarel, et Malalai*. — *Ibid.* *Maui, Mai*. — 38. *gregis, regis*. — 40. *Mianun, Minaamin*. — *Ibid.* *Zacharia, Hanania, Zacharias Hananias*. 41. *Et clare, clare*. 42. *et immolaverunt, immolaverunt*. 43. *actionis, actiones*. — *Ibid.* *et Levitis, et in Levitis*.